{•

[II 1IYA ;4c] I ,71u1J 1'] :11 	*1:11 z k ís1Y1 k

PORTARIA N°074 de 22 de julho de 2019.

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do Espírito Santo,
considerando os termos da Portaria N° 900 de 17 de abril de 2014, e usando suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Encerrar o afastamento de GABRIELA SENRA AMARAL, matrícula SIAPE 1979585,
ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal da UFES, lotada
na Biblioteca Setorial Sul/BC, retornando às atividades partir de 11/07/2019.

L1" 	'
proL Dr, NeyV3VE0St3 Reis Jr
Prô-R

(pesq1l58 e
./